
REGISTRO GENERALE

N°   894   del   11/05/2018   

STAFF SINDACO E AFFARI GENERALI

REGISTRO  SETTORE    N°  37    DEL      11/05/2018

INTEGRAZIONE DETERMINA N°  879/36  DEL 10.5.2018  -  GRADUATORIE N°  11  BORSE DI STUDIO POST 
UNIVERSITARIE 

Il Responsabile

VISTI    
- Il Testo unico delle leggi sull’ordinamento degli Enti locali emanato con D. Lvo n. 267 

del 18/8/2000;
- lo Statuto comunale e il vigente Regolamento comunale di contabilità
- il Regolamento comunale per l’organizzazione degli uffici e dei servizi



La Responsabile A.P. O Settore Staff del Sindaco e Affari Generali

Premesso che con propria Determina n° 879/36 del 10.5.2018 è stato preso atto dei verbali n° 1 del 
27.3.2018 e n° 2 del 5.4.2018 delle Commissioni giudicatrici per il conferimento di 11 borse di studio 
post universitarie di cui all’Avviso Pubblico del 2.3.2018;

Constatato che, per mero errore materiale, non è stato allegato alla determina l’elenco degli esclusi 
relativo alle Borse di studio Junior; 

Dato atto che tale errore non interferisce con le graduatorie finali riportate sotto la Lettera “A – Borse 
di studio Junior”, e “B – Borse di studio Senior”;

Ritenuto di dover integrare la citata determina allegando, sotto la lettera “D” l’elenco degli esclusi delle 
borse di studio Junior;

Visto il D.Lgs n° 267 del 18 agosto 2000;

Visto lo Statuto Comunale e i vigenti Regolamenti;

DETERMINA

 per le ragioni esposte in narrativa e che qui si intendono interamente riportate: 

DI PRENDERE ATTO:

 che nella propria determina n° 879/36 del 10.5.2018 non è stato allegato l’elenco degli esclusi 
relativo alle Borse di studio Junior; 

 che tale errore non interferisce con le graduatorie finali riportate sotto la lettera “A – Borse di 
studio Junior”, e  “B – Borse di studio Senior”;

DI INTEGRARE la propria citata determina allegando, sotto la lettera “D” l’elenco degli esclusi delle 
borse di studio Junior;

Confermare che la graduatoria finale è la seguente:

Graduatoria Borse di Studio Junior
Profilo richiesto Vincitore Punteggio

BENI CULTURALI (L - 01) Scarpa Alessio 17,5
BENI CULTURALI (L - 01) Pepe Angelica 14,5

SCIENZE DELL’ARCHITETTURA (L-17) Caruso Mariagiovanna 16,708

Graduatoria Borse di Studio Senior
Profilo richiesto Vincitore Punteggio

GIURISPRUDENZA (LMG – 01) Gaudieri  Pasquale 16,5   ex aequo
Ciao Raffaella 16,5   ex aequo

ARCHITETTURA E INGEGNERIA EDILE – 
ARCHITETTURA (LM – 4)

Caruso Mariagiovanna 17,708

INGEGNERIA CIVILE (LM – 23) Piemonte Vito 17
INGEGNERIA GESTIONALE (LM – 31) -------- ------------
SCIENZE DELL’ECONOMIA (LM – 56) -------- ------------

SCIENZE E TECNOLOGIE PER L’AMBIENTE E IL 
TERRITORIO (LM – 75)

Letteriello Gerardo 18,325

SCIENZE ECONOMICO AZIENDALI (LM – 77) Rocco Lucia 19
SOCIOLOGIA E RICERCA SOCIALE (LM – 88) Lamberti Giuseppe 17



Di dare atto: 

 della mancanza di conflitto di interesse, ai sensi dell’art. 6 bis della Legge 241/1990, come 
introdotto dalla Legge 190/2012; 

 che, con la sottoscrizione del presente provvedimento, si attesta la regolarità tecnica e la 
correttezza dell’azione amministrativa, ai sensi dell’art. 147 del D. Lgs. n. 267/2000;

 che il presente atto determinativo sarà trasmesso al Sindaco;

Il responsabile del procedimento è la sottoscritta Responsabile Area P.O. Staff del Sindaco e Affari 
Generali; 

La presente determinazione:

 ai fini della pubblicità degli atti, sarà pubblicata all’albo pretorio comunale da oggi per 15 
giorni consecutivi;

 ai  fini  della  trasparenza  amministrativa,  sarà  pubblicata  sul  sito  Internet  del  Comune 
www.comune.eboli.sa.it, nella sezione "Amministrazione trasparente". 

Il Responsabile dell’Area P.O. Staff del Sindaco e Affari generali

Flavia Falcone



N.  DEL REGISTRO DELLE

PUBBLICAZIONI ALL’ALBO PRETORIO

La presente determinazione, ai fini della pubblicità degli atti e della trasparenza dell’azione 

amministrativa, è stata pubblicata all’Albo Pretorio dell’ente, per quindici giorni consecutivi dal 

11/05/2018 al 26/05/2018.

Data 11/05/2018

                                                                      IL RESPONSABILE A.P.O.

                                                                                        Flavia Falcone

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del D. Lgs n. 82/2005 modificato ed integrato dal D. Lgs. n. 235/2010, del 
D.P.R. n.445/2000 e norme collegate, il quale sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa. 
Il documento informatico è memorizzato digitalmente e conservato presso l'Ente"



1
 

 

C
an

d
id

ato
 

R
e

sid
. 

Lau
re

a 
M

aste
r, d

o
tto

rati, 
Scu

o
le

 Sp
e

cializ. 
SC

N
, Stage

s, 
Tiro

cin
i, C

o
rsi  

Esp
e

r. R
e

trib
. 

p
re

sso
 EE.P

P
. 

Esp
e

r.N
o

n
 

re
trib

u
ita 

p
re

sso
 

EE.P
P

.  

A
tte

st 
P

u
b

b
l 

TO
T 

SC
A

R
P

A
 A

LESSIO
 

6
,5

 
5

 
0

 
2

 
0

 
0

 
1

 
3

 
1

7
,5

 

P
EP

E A
N

G
ELIC

A
 

6
,5

 
8

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
1

4
,5

 

LA
 B

R
O

C
C

A
 EN

ZA
 

6
,5

 
5

 
0

 
0

,5
0

 
0

 
0

 
1

 
0

 
1

3
 

M
A

G
LIO

 A
N

ITA
 

6
,5

 
6

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
0

 
1

2
,5

 

V
ELELLA

 R
O

SSELLA
 

6
,5

 
4

 
0

 
0

 
0

 
0

 
1

 
0

 
1

1
,5

 

C
an

d
id

ato
 

R
e

sid
. 

Lau
re

a 
M

aste
r, d

o
tto

rati, 
Scu

o
le

 Sp
e

cializ. 
SC

N
, Stage

s, 
Tiro

cin
i, C

o
rsi  

Esp
e

r. R
e

trib
. 

p
re

sso
 EE.P

P
. 

Esp
e

r.N
o

n
 

re
trib

u
ita 

p
re

sso
 

EE.P
P

.  

A
tte

st 
P

u
b

b
l 

TO
T 

C
A

R
U

SO
 M

A
R

IA
 

G
IO

V
A

N
N

A
 

6
,5

 
7

 
0

 
2

 
0

 
0

,2
0

8
 

1
 

0
 

1
6

,7
0

8
 

C
A

R
D

IELLO
 D

A
N

IELA
 

6
,5

 
8

 
0

 
0

 
0

 
0

,2
0

8
 

1
 

0
 

1
5

,7
0

8
 

IZZO
 G

IU
LIA

 
6

,5
 

4
 

0
 

2
 

0
,0

8
3

 
0

,2
5

 
1

,5
 

0
,2

5
 

1
4

,5
8

3
 

M
A

N
D

O
LFIN

O
 FILIP

P
O

 
6

,5
 

5
 

0
 

1
,5

 
0

,3
7

5
 

0
 

1
 

0
 

1
4

,3
7

5
 

R
IZZO

 P
A

TR
IZIA

 
3

 
4

 
0

 
0

,5
 

0
 

0
,2

5
 

0
,5

 
0

 
8

,2
5

 



 

1
 

 



 

2
 

 



 

3
 

 



 

4
 

 






